Проректору по СПО
директору техникума
Обиденко В.И.

от ________________________________
                                     (ФИО заказчика)
_________________________________

Тел.: _____________________________
№ договора:__________ от___________

Заявление
В связи с трудным материальным положением прошу разрешить мне оплату за обучение ______________________________ (уч.год____________)
                                                      (ФИО обучающегося)
по частям в следующие сроки:

1.   _________________________     ___________________
[bookmark: _GoBack]                                          (сумма)                                                        (дата)

2.
3.
4.
5.
В случае нарушения сроков оплаты не возражаю против отчисления _____________________ за невыполнение условий договора (за просрочку оплаты стоимости платных образовательных услуг).
______________              ______________             _____________
        (дата)                                                    (подпись)                                              (ФИО)

СОГЛАСОВАНО

Руководитель учебного управления

______________             ______________             _____________
               (дата)                                                   (подпись)                                           (ФИО)